АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 18 июня 2015 года                                                                 №  61
станица Новосергиевская

Об утверждении градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская, отделение № 2, улица Красная, д. № 4, кв.1
В соответствии со статьями 44, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации (введен в действие Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»), на основании заявления от Ляшко Александра Ивановича о   выдаче   градостроительного   плана     земельного    участка,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка, относящегося к категории земель: земли населенных пунктов, общей площадью 799 квадратных метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская, отделение № 2, улица Красная, д.№ 4. кв.1, с кадастровым номером  23:14:0103001:52, для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника общего отдела администрации Новосергиевского сельского поселения – Е.В.Терентьеву.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

сельского поселения                                                                            Крыловского района                                                                      Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского   района   Краснодарского  края   от______________2015г. № ____ «Об утверждении градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская, отделение № 2, улица Красная, д. № 4, кв.1».
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

администрации Новосергиевского

сельского поселения                                                                     Е.В.Терентьева
Проект согласован:

Эксперт администрации

Новосергиевского сельского поселения                                     Л.В.Писаревская